埼玉県スキー連盟加盟団体 各位

                      埼玉県スキー連盟

教育本部長 米 田 智 幸

スキー指導員・準指導員検定受検対策講習会

(シミュレーション・キャンプ)の中止について（連絡）

日頃より、埼玉県スキー連盟の事業にご理解、ご協力を賜りお礼を申しあげます。

さて、埼玉県スキー連盟では、先日「戸隠行事中止・変更連絡」でお知らせした通り、

戸隠で実施予定の指導者養成講習会を変更し、今シーズンの養成については、鹿沢スノー

エリアで日帰り開催することと致しました。コロナの感染状況を考慮して実施期間に幅を

持たせて、受講生に安心して養成講習を受講して頂くため、1/9、10、11、2/6、7 と受講日

を設けました。その為、2/7 に予定しておりました、スキー指導員・準指導員検定受検対策

講習会(シミュレーション・キャンプ)については、中止することと致しました。

既に、スキー指導員・準指導員検定受検対策講習会に申し込みをされ、受講料まで入金

された方についての返金方法については、個別にご連絡させて頂きます。

今後も埼玉県スキー連盟の事業にご理解、ご協力をお願いします。

【問い合わせ】

・技術委員会 委員長 柳澤 光廣 m.yanagi@ogasaka-ski.co.jp